ГОСУДАРСТВЕННОЕ  БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ  САМАРСКОЙ  ОБЛАСТИ  СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА

с.МОРДОВО-АДЕЛЯКОВО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  ИСАКЛИНСКИЙ

САМАРСКОЙ  ОБЛАСТИ

П Р И К А З

 от  17  декабря 2021 года        № 94-од

Об утверждении Положения о программе многофункционального наставничества

В соответствии с Распоряжением Министерства просвещения Российской Федерации

от 25.12.2019г. № Р-145 «Об утверждении методологии (целевой модели)

наставничества для организации, осуществляющих образовательную деятельность по

общеобразовательным программам, в том числе с применением лучших практик

обмена между обучающимися» и Распоряжением Министерства образования и науки

Самарской области от 18.01.21 № 54-р «О региональной программе

многофункционального наставничества педагогических работников в образовательных

организаций Самарской области»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие с 01.01.2022 г. «Положение о программе

многофункционального наставничества педагогических работников ГБОУ СОШ

с.Мордово-Аделяково».

2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте ГБОУ СОШ с.Мордово-

Аделяково в течение десяти рабочих  дней со дня издания настоящего приказа.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о.директора    ГБОУ  СОШ

с. Мордово-Аделяково:                                           Ю.И.Лопатин

		2022-02-20T15:02:48+0400
	и.о.директора Ю.И.Лопатин